LEEPORT (HOLDINGS) LIMITED
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：  387）

盈利預警

董事會謹此知會本公司股東及投資人士，本集團預期截至二零零六年十二月三十一
日止年度之純利將有所下降。

本公司股東及投資人士於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條之規定作
出。

本公司（連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及投資
人士，由於本集團於日本之其中一個主要供應商日本株式會社三豐（「三豐」），因未遵
守日本政府之出口規定而自二零零六年第四季起遭日本政府暫時禁止出口精密坐標測
量儀（「產品」），本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之純利預期將遭受不利
影響。

董事會預期本集團二零零六年之營業額有所增長，但由於「產品」佔本集團業務之重要
部分，三豐未能出口「產品」，導致本集團多份訂單被取消及失去業務機會，並因此影
響本集團之盈利。

本集團已與一間歐洲供應商建立業務關係，該供應商正提供多種測量系統及設備作為
替代品。故此，三豐所引致之盈利損失有望獲得紓緩。

由於本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之綜合業績尚未審定，董事會並未
能確定此事對本集團之實質財務影響。本公司將根據上市規則刊發本集團之經審核業
績。

本公司股東及投資人士於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
主席
李修良

香港，二零零七年三月八日

* 僅供識別

於本公佈日期，董事會由三名執行董事包括李修良先生、陳麗而女士及陳正寕先生，
以及三名獨立非執行董事包括呂新榮博士、麥𡟻基先生及NIMMO, Walter Gilbert Mearns
先生組成。